י"ב בחשון, התשע"ז
13 נובמבר 2016
סימוכין : 282301716
(במענה : ציין סימוכין)

אל : עו"ד דינה זילבר
המשנה ליועץ המשפטי לממשלה

הנדון : ביטול הפטור ממכרז להתקשרות עם חברת שראל
מכתבי התנועה לאיכות השלטון מיום 13.10.2016

1. עיינתי במכתבי התנועה לאיכות השלטון אשר מוענו אלייך ואליי.
2.